
 
JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ  

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYTINIŲ/MOKINIŲ PRIĖMIMO Į IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPES, 1-4, 5-8 IR I-IV GIMNAZIJOS KLASES KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. gegužės 24 d. Nr. VK-163 

Veliuona 

 

 Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu 

Nr. T2-84 „Dėl vaikų priėmimo į Jurbarko rajono savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

mokyklų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimo“, Jurbarko 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T2-85 „Dėl priėmimo į Jurbarko 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. VK-346 „Dėl Vaikų priėmimo į Jurbarko r. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, gimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. VK-347 

,,Dėl Mokinių priėmimo į Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono gimnaziją tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 

1.  S u d a r a u ugdytinių/mokinių priėmimo į Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes, 1-4, 5-8 ir I-IV gimnazijos 

klases 2024–2025 m.m. komisiją: 

Komisijos pirmininkė – Jūratė Mickuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Gimnazijos tarybos pirmininkė. 

Nariai: 

Rasa Birmanaitė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Mokytojų tarybos pirmininkė. 

Loreta Grygelienė, geografijos ir technologijų mokytoja, Gimnazijos tarybos narė.  

Svietlana Mickuvienė, socialinė pedagogė.  

Ramunė Mierevičė, raštinės vedėja.  

2. N u s t a t a u, kad su šiuo įsakymu darbo grupės narius supažindina gimnazijos 

raštinės vedėja Ramunė Mierevičė per DBSIS programą.     

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Direktorė          Ugnė Beinarytė 
 

 

 

 

 

Parengė 

 

Ugnė Beinarytė 

2024-05-24 


